
 

    

1 
 

      

 

Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 
Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it   

 Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 
Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) - Tel. 0941/957831 

 
                                                              Capo d'Orlando, 03/06/2022 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle istanze di ESPERTI riservato al personale interno 

per la realizzazione del PROGETTO PON / Avviso pubblico “NO MORE NEET - Sperimentazione di 

percorsi integrati di carattere educativo, formativo e di socializzazione per i ragazzi volti a combattere la 

povertà e a promuovere l’inclusione sociale e la legalità  - Codice progetto 972 - CUP G65E19000120006 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Visto  

Vista  

Visto 

Vista  

    Visto 

il D. Lgs. n.165/2001; 

la  legge n. 44/2007; 

il D.P.R. n. 275/99 recante “Norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche"; 

la legge n. 107/2015;  

il D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 

Vista la Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 24/02/2022 prot. 6149; 

 Visto 

 

 

 

Tenuto conto  

                       

  Visto 

il D. Lgs. 33/2013, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, dei principi 

di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e 

tempestività dell’azione amministrativa; 

che per l’attuazione del progetto “NO MORE NEET” in oggetto, è necessario reperire max 

n. 2 docenti esperti interni per due moduli da attuare nel periodo giugno-novembre 2022; 

che l’iter procedimentale previsto dalla nota MIUR prot. 34815 del 02/08/17 per il 

conferimento degli incarichi prevede la verifica in merito alla sussistenza di personale interno; 





 

    

2 
 

 

 

 

 

                     

Visti 

 

 

 

 la Determina prot. n. 14368 d e l  3 1 / 0 5 / 2 0 2 2  e  l ' a vviso interno prot. n. 
14370 del 31/05/2022 per la selezione di docenti esperti interni;          

 
 

 DETERMINA 

 

a) di costituire la commissione valutatrice per l'affidamento degli incarichi di cui all'oggetto; 

 

b) di nominare, quali componenti la commissione giudicatrice, i Sigg.: 

- Presidente  Luciano ARMELI I 

- Segretario Loredana TINDIGLIA 

- Commissario Guglielmo LACAVA. 

 

c) di richiedere ai componenti individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative 

da far pervenire prima dell'inizio delle operazioni di valutazione; 

 

d) di convocare la commissione per la valutazione delle istanze giorno 03/06/2022 alle ore 

13:15. 

 

 

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Margherita GIARDINA  

Il primo collaboratore del DS  

     prof. Antonino Smiriglia 

                                                                                                    
 

 
 


